



JKP "МЕДИАНА" НИШ  
Број: 19995/2  
Датум: 26.12.2013.год.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЊЕ  
"МЕДИАНА" НИШ

Бр. 19995/10/9

26.12. 2013 год  
Н И Ш

На основу члана 26. Статута ЈКП "МЕДИАНА" Ниш, Надзорни одбор ЈКП "МЕДИАНА" Ниш је на својој 9. седници одржаној дана 26.12.2013. год. донео следећу

## О Д Л У К У

### О ЦЕНАМА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ВОЗИЛА И РАДНИХ МАШИНА

1.

Утврђује се **Ценовник услуга одржавања возила и радних машина** са применом почев од 01.01.2014. године.

2.

Саставни део ове одлуке је ценовник услуга одржавања возила и радних машина.

3.

Ступањем на снагу ове Одлуке ставља се ван снаге Одлука бр. 1-15022/6 од 28.09.2012. године.

4.

Одлуку доставити Сектору Економских послова и Сектору техничког одржавања ради реализације.

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП "МЕДИАНА" НИШ

ПРЕДСЕДНИК  
Др Братислав Благојевић

ЈКП "МЕДИАНА" НИШ

Број: 19995/2

Датум: 26.12.2013 год.

На основу члана 26. Статута ЈКП „МЕДИАНА“ Ниш, Надзорни одбор ЈКП „МЕДИАНА“ Ниш је на својој 9 седници одржаној дана 26.12.2013 год. донео следећи:

### ЦЕНОВНИК УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ВОЗИЛА И РАДНИХ МАШИНА СА ПРИМЕНОМ ОД 01.01.2014 ГОД.

Ред. бр.	О П И С	Јединица мере	Нето цена	Пдв 20%	Цена са Пдв-ом
1.	Прање путничког возила	ком	354,17	70,83	425,00
2.	Прање теретног возила	ком	709,17	141,83	851,00
3.	Чишћење унутрашњости возила	ком	303,33	60,67	364,00
4.	Прање мотора –путничко	ком	607,50	121,50	729,00
5.	Прање мотора –теретно	ком	709,17	141,83	851,00
6.	Подмазивање возила	ком	758,33	151,67	910,00
7.	Транспортне услуге (шлепање возила)				
7.1	за возила масе до 3,5т	ком	1.922,50	384,50	2.307,00
7.2	за возила масе преко 3,5т	ком	5.369,17	1.073,83	6.443,00
7.3	употреба нисконосеће приколице	ком	1.315,00	263,00	1.578,00
7.4	употреба утоваривача	ком	11.315,00	2.263,00	13.578,00
8.	Газећи километар				
8.1	за сервис возила масе до 3,5т	дин/км	86,67	17,33	104,00
8.2	за сервис возила масе преко 3,5т	дин/км	131,67	26,33	158,00
8.3	употреба нисконосеће приколице	дин/км	50,83	10,17	61,00
8.4	утоваривач	дин/км	264,00	52,80	316,80
9.	Замена „tubeless“ вентила	ком	125,83	25,17	151,00
10.	Крпљење „tubeless“ гуме чепом	ком	96,67	19,33	116,00
11.	Крпљење „tubeless“ гуме флеком	ком	191,67	38,33	230,00
12.	Лепљење унутрашње гуме пут.возила	ком	113,33	22,67	136,00
13.	Лепљење унутрашње гуме терет.возила	ком	135,83	27,17	163,00
14.	Демонтажа и монтажа гума до 15“	ком	135,83	27,17	163,00
15.	Демонтажа и монтажа гума са обручем 16-17,5“	ком	453,33	90,67	544,00
16.	Демонтажа и монтажа гума од 20“-22,5“	ком	566,67	113,33	680,00
17.	Демонтажа и монтажа гуме трактор. до 19“	ком	283,33	56,67	340,00
18.	Демонтажа и монтажа гуме тракторске преко 19“	ком	793,33	158,67	952,00
19.	Демонтажа и монтажа гуме виљушкара	ком	396,67	79,33	476,00
20.	Демонтажа и монтажа гума грађевинске машине	ком	453,33	90,67	544,00
21.	Демонтажа и монтажа ДАМПЕР гуме	ком	2.605,83	521,17	3.127,00
22.	Балансирање АЛ-ФЕЛНЕ до 15“	ком	199,17	39,83	239,00
23.	Балансирање точка до 16“	ком	148,33	29,67	178,00
24.	Изградња и уградња точка до 16“	ком	100,83	20,17	121,00
25.	Изградња и уградња точка од 19“-19,5“	ком	135,83	27,17	163,00
26.	Изградња и уградња точка од 20“-22,5“	ком	340,00	68,00	408,00
27.	Обнављање-вулканизирање оштећења спољне гуме	ком	303,33	60,67	364,00
28.	Машински сат струга	ком	2.448,33	489,67	2.938,00
29.	Машински сат машине за савијање гибњева	ком	1.835,83	367,17	2.203,00

30. Рад ПК радника	сат	1.140,00	228,00	1.368,00
31. Рад КВ радника	сат	1.265,00	253,00	1.518,00

**НАПОМЕНА:** На све цене обрачунава се ПДВ по општој стопи од 20% у складу са чланом 23. Закона о ПДВ-у („Сл. Гласник РС“ бр. 84/2004,86/2004,61/2005,61/2007,93/2012 и 108/2013).

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП “МЕДИАНА” НИШ

ПРЕДСЕДНИК  
Др. Братислав Благојевић

